江苏省建设工程造价管理总站文件

苏建价函（2006）52号

关于开展装饰补充定额普查工作的通知

各市造价管理处（站）：
为适应建筑装饰“四新”技术的发展，满足装饰工程清单计价的要求，我站决定会同有关部门联合编制装饰补充定额。现将有关装饰定额的普查工作布置如下:

一、普查的内容和方法
请各市造价管理机构会同当地的装饰协会，深入了解装饰企业执行定额的情况，调查目前我省定额哪些装饰定额子目施工技术和工艺已发生较大变化，需要进行调整；有哪些新材料、新技术、新工艺项目需要进行补充；同时这些项目的施工工艺和工作内容如何。具体请填写《装饰补充定额普查表》。
二、要求
1.各市造价管理机构请于9月15日前将资料整理后汇总上报我站。

2.近期我省造价管理有关调研工作较多，任务重，望各市造价

管理机构合理分工，统筹安排。
3、普查中应注意点面结合，保证普查的数量和质量。附件的普查表格可以根据实际需要调增。

附件：装饰补充定额普查表

                        二〇〇六年七月二十五日

抄报：徐学军副厅长
抄送：省装饰装修行业协会

装饰补充定额普查表
	填报单位

	填报时间

	填报人

	造价管理机构审核人

	联系电话

	1
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	2
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	3
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	4
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	5
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	6
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	7
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	8
	子目名称

	调整或补充原因

	施工工艺说明（工作内容）

	备注